

# Årsredovisning

---

## Smart Form Sweden AB

559259-2454

Styrelsen för Smart Form Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i Smart Form Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställs på årsstämma 2024-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2024-06-20

  
Robert Bengtsson

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

# Årsredovisning

---

*Smart Form Sweden AB*

*559259-2454*

Styrelsen för Smart Form Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31.

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smart Form Sweden AB, 559259-2454, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet inom formgivning och produktutveckling av i huvudsak möbler, belysning och inredning för intern och extern miljö samt tillverkning, handel och därmed förenlig verksamhet inom området. Företaget skall även bedriva konsultverksamhet och eventarrangemang inom produktutveckling och förändringsarbete.

Omsättningen har ökat under året på grund av ökad efterfrågan av bolagets produkter och tjänster.

Företagets säte är Vellinge.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr			
	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-06-11 -2020-12-31
Nettoomsättning	270 753	48 772	28 362	1 000
Resultat efter finansiella poster	-59 128	-108 248	-131 634	-54 320
Soliditet, %	41%	58%	55%	92%

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balanser	25 000	124 046	-108 248	40 798
Omföring av föregående års resultat		-108 248	108 248	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-59 128	-59 128
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>65 798</b>	<b>-59 128</b>	<b>31 670</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 360 000 kr. (310 000 kr)

### Förslag till resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserat resultat	65 798
årets resultat	-59 128
<b>Summa</b>	<b>6 670</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 670

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

<b>Resultaträkning</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar, m.m.</b>		
Nettoomsättning	270 753	48 772
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar, m.m.</b>	<b>270 753</b>	<b>48 772</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Varukostnader	-64 402	-21 701
Övriga externa kostnader	-265 427	-135 319
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-329 829</b>	<b>-157 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-59 076</b>	<b>-108 248</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-52</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-59 128</b>	<b>-108 248</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-59 128</b>	<b>-108 248</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-59 128</b>	<b>-108 248</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	40 988	48 582
<b>Summa varulager</b>	<b>40 988</b>	<b>48 582</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	126	3 724
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	13 546	17 835
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>13 672</b>	<b>21 559</b>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	23 201	332
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>23 201</b>	<b>332</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>77 861</b>	<b>70 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>77 861</b>	<b>70 473</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>2023-01-01</b> <b>-2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst eller förlust	65 798	124 046
Årets resultat	-59 128	-108 248
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>6 670</b>	<b>15 798</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>31 670</b>	<b>40 798</b>
<b>Skulder</b>		
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	15 927	11 514
Övriga skulder	30 264	18 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>46 191</b>	<b>29 675</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>77 861</b>	<b>70 473</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Underskrifter

Vellinge 2024-06-20

  
Robert Bengtsson